<yi/ ò

háJrnfrk •

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO N? 252, DE 02 DE OUTUBRO DE 2023

Dispõe sobre nomeação de  servidor público.

O PREFEITO DE LUZIÂNIA, Estado de Goiás, no  uso das atribuições legais e constitucionais que lhe
são conferidas pela Lei Orgânica do Município e a Lei n ? 4.520, de 09 de março de 2023,

DECRETA:

Art. I 2 . A NOMEAÇÃO dos servidores públicos abaixo elencados:

I. ANDERSON DIAS DAS CHAGAS, inscrito no  CPF/MF 020.696.411-04, para o Cargo de Assessor
Intermediário 12 (AI12);

II. CELMARA RODRIGUES HONORATA, inscrita no  CPF/MF 010.247.541-54, para o Cargo de Assessor
Intermediário 15 (AI15);

III. DANIELLE DE SOUZA FERREIRA, inscrita no  CPF/MF 048.085.611-74, para o Cargo de Assessor
Intermediário 15 (AI15);

IV. DANYELLE DE OLIVEIRA RORIZ, inscrita no  CPF/MF 055.750.091-57, para o Cargo de Assessor
Intermediário 12 (AI12);

VJOAQUIM DA APARECIDA DE CARVALHO, inscrito no  CPF/MF 529.630.711-91, para o Cargo de
Assessor Intermediário 15 (AI15);

VI. MARINEIDE FIGUEIREDO BARBOSA, inscrita no  CPF/MF 400.227.143-91, para o Cargo de Assessor
Intermediário 15 (AI15);

VII. ROBERTH SOARES RAMOS, inscrito no  CPF/MF 051.225.081-27, para o Cargo de Assessor
Intermediário 12 (AI12);

VIII. WILUAN COSME SOUSA, inscrito no  CPF/MF 032.111.741-76, para o Cargo de Assessor
Intermediário 08 (AI8);

IX.ADRIANO ARAÚJO SOUZA, inscrito no  CPF/MF 064.012.131-40, para o Cargo de Assessor
Intermediário 15 (AI15);

1

si Praça Nirson Carneiro Lobo, N 9 34, Centro - CEP:72. 800-060
S (61) 3906-3080 / 3906-3091 - CNPJ: 01.169.416/0001-09 - Site: www.luziania.go.gov.br

Art. 2 9 . Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 1 ?

(primeiro) de outubro de 2023.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, aos 02 (dois) dias do mês de outubro de 2023.

DIEGO VAZ SORGATTO

PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA

2

13 Praça Nirson Carneiro Lobo, N 5 34, Centro - CEP:72. 800-060
8 (61) 3906-3080 / 3906-3091 - CNPJ: 01.169.416/0001-09 - Site: www.luziania.go.gov.br